
 Przedsiębiorstwo Napraw i Utrzymania Infrastruktury Kolejowej 
    w Krakowie Spółka z o.o., ul. Prokocimska 2B, 30-556 Kraków 

 
    Prezes Zarządu - tel. (12) 62-33-200, Sekret. - tel./fax (12) 62-33-200 
    Członek Zarządu ds. Ekonomiczno–Finansowych                                200 
    Członek Zarządu ds. Technicznych                                                        200 

www.pnuik.pl 

 
 

 

Sporządził: Mirosław Koterbicki 
Tel. +48 608 314 446 

 
NIP: 679-26-93-162, REGON: 356308570, Kapitał zakładowy: 166 093 500,00 zł. BDO: 000133231 

 
Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy, KRS: 0000041818 

dot. Dostawa wagonów samowyładowczych –                         Kraków, dnia 16.06.2025 r. 
transporterów materiałów sypkich                  

 
Dostawcy, zainteresowani 
postępowaniem nr DZ-6/2025 

 

Pytanie nr 1  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenie terminu dostawy wagonów do 10 miesięcy od 
daty podpisania umowy? Mając na uwadze, iż nie będzie to skutkowało na datę końcową uzyskania 
dopuszczenia 
Odpowiedź na pytanie nr 1  
Zamawiający dopuszcza zmianę terminu dostawy wagonów maksymalnie do dnia 31.03.2026 r. 
Termin dostawy zezwolenia nie ulega zmianie.  
 
Pytanie nr 2  
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostaw częściowych wagonów? 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający dopuszcza możliwość dostaw częściowych wagonów. Szczegółowe warunki oraz 
wymagania dotyczące dostaw częściowych wagonów będą przedmiotem negocjacji handlowych. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na płatność w terminie 14-21 dni od daty prawidłowo wystawionej 
faktury oraz na płatności częściowe zgodnie z dostawami. 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany terminu płatności faktur na negocjacjach handlowych. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na redukcję kary umownej z 30% do sumy 5% wartości umowy 
brutto, za wyjątkiem odstąpienia od umowy. 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający przewiduje możliwość negocjowania wysokości kar umownych na negocjacjach 
handlowych. 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę dotyczącą §6. ust.11, mówiącą o terminie 10 dniowego 
wezwania na wykonanie obowiązku i przedłużenie go do 30 dni kalendarzowych. 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zgodnie z pytaniem. 
 
Pytanie nr 6 
Z uwagi na charakter postępowania, czy Zamawiający dopuszcza możliwość skrócenia gwarancji z 
12 do 3 miesięcy? 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Warunki oraz długość gwarancji mogą być przedmiotem negocjacji handlowych. 
 


